
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů 
* tabulky, grafy, přílohy

   fotografie 4 fotografie

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 30.8.2015 Mgr. Petra Reckziegelová

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Shrnutí teoretických poznatků o periferní paréze n. facialis a vypracování kazuistiky pacienta s tímto 
onemocněním.

Tereza Zahrádková

35 tabulek, 3 grafy, 14 obrázků
59

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou periferní paréza n. facialis

105

stupeň hodnocení

Velmi pečlivě a přehledně zpracovaná bakalářská práce spňuje dané normy. Obecná část  je vhodně 
doplněna obrázky. Ve speciální části se studentka zabývá kazuistikou pacientky s daným onemocněním. 
Průběh terapie, který se vyvíjel bez komplikací, je doplněn třemi grafy, které přehledně hodnotí úspěšnost 
terapie.Všechny fyzioterapeutické metody i postupy studentka volila vhodně. Její přístup, znalosti i 
dovednosti hodnotím známkou výborně.

výborně


